
1 / 3 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo pagatore   classif. VI/6   
  
rep. / data: vedi segnatura.xml   allegati: 2  

 
 

Oggetto: Leader 2014-2020, Misura 19, Sottomisura 19.2 - Delibera dell’Ufficio di 
Presidenza del Gal Alto Bellunese n. 3 del 06/02/2020 - Ammissibilità e 
finanziabilità delle domande presentate nell’ambito dell’Intervento 6.4.2 
“Creazione e sviluppo di attività extra – agricole nelle aree rurali”. 
 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: 
Sportello unico agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso 
Sede di Belluno - PO Gestione sviluppo del sistema economico rurale e delle avversità 

Responsabile del procedimento: Manuela Carlin 

Contenuto del provvedimento: Ammissibilità e finanziabilità delle domande presentate nell’ambito dell’intervento 6.4.2 attivato 
con delibera dell’Ufficio di Presidenza del Gal Alto Bellunese n. 3 del 6 febbraio 2020 

Importo della spesa prevista: € 1.865.332,56 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 24 luglio 2020, n. 28; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del 10 ottobre 2016, n. 1547, con la quale è 

stato approvato, tra l’altro, il Piano di Sviluppo Locale 2014-2020 del GAL Alto Bellunese; 

 
VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 169 del 22 dicembre 2016 che ha approvato il 

manuale per la gestione dei bandi GAL; 
 
VISTI i decreti di AVEPA: 

• n. 112 del 23 settembre 2015 e successive modifiche, di approvazione del manuale 
generale per le misure strutturali e immateriali; 

• n. 161 del 05 novembre 2019 di approvazione del manuale unico procedurale per il 
tipo di intervento 6.4.2; 

 
VISTI gli Indirizzi procedurali generali del Programma di sviluppo rurale 2014-2020 

approvati con la deliberazione della Giunta Regionale n. 1937 del 23 dicembre 2015 e 
successivamente sostituiti integralmente dalla deliberazione n. 2112 del 19 dicembre 2017 e da 
ultimo modificati con deliberazione n. 319 del 17 marzo 2020; 

 
VISTA la delibera dell’Ufficio di Presidenza del Gal Alto Bellunese n. 3 del 6 febbraio 2020, 

che ha approvato il bando pubblico per la presentazione delle domande relative al Tipo di 
Intervento “Infrastrutture e informazione per lo sviluppo del turismo sostenibile nelle aree rurali”; 

 

AVEPA prot. 218788/2020 del 12.11.2020 - rep. 80/2021 - class. VI/6



2 / 3 

VISTE le istanze indicate nella graduatoria provinciale (allegato A) al presente decreto, 
finalizzate all’ottenimento dei benefici contributivi previsti dal tipo di Intervento 6.4.2; 

 
PRESO ATTO che la disponibilità finanziaria, integrata con delibera n. 21 del 21 ottobre 

2020 del Consiglio di Presidenza del GAL Alto Bellunese, per il tipo di Intervento 6.4.2 Creazione 
e sviluppo di attività extra – agricole nelle aree rurali, è pari a complessivi euro 1.850.801,95;  

 
TENUTO CONTO di quanto stabilito nella seduta del 06 novembre 2020 della Commissione 

GAL – AVEPA, di procedere al finanziamento integrale della domanda ID 4646390 intestata alla 
ditta Poker Snc di Siorpaes Nelso e C. con punteggio di priorità 50 e data di nascita per 
preferenza 05/05/1965, che ricade nel limite di demarcazione, in considerazione di quanto 
previsto dal par. 3.3 Formazione della graduatoria degli Indirizzi Procedurali Generali e dalla nota 
prot. 177529/2017 del 15.12.2017;  

 
DATO ATTO che il bando attivato con la delibera dell’Ufficio di Presidenza del Gal Alto 

Bellunese n. 3 del 6 febbraio 2020 prevede una graduatoria di merito; 
 
VISTI i verbali istruttori delle domande di aiuto, che hanno espresso parere di conformità in 

ordine all’applicazione dei criteri di ammissibilità previsti dal bando; 
 
CONSIDERATO che sono state espletate le procedure previste dalla legge n. 241/1990 e 

s.m.i. ed in particolare è stata inviata la comunicazione ai sensi dell’art. 10 bis e sono state 
valutate le controdeduzioni inviate dal richiedente come riportato nel verbale istruttorio; 

 
VISTI i verbali n. 18 del 28 ottobre 2020 e n. 18 bis del 06 novembre 2020 della 

commissione GAL - AVEPA n. 01 con cui la medesima ha validato gli esiti istruttori di AVEPA, ha 
stabilito di utilizzare le economie derivanti da rinunce, da pagamenti a saldo e dalla 
rideterminazione del contributo concesso, a seguito dei ribassi di aggiudicazione dei lavori dei 
beneficiari pubblici (overbooking) per finanziare integralmente la domanda ID 4646390 intestata 
alla Ditta Poker Snc di Siorpaes Nelso e C. e ha predisposto la graduatoria delle domande 
ammissibili e finanziabili; 

 
RITENUTO, sulla scorta della disponibilità finanziaria sopra specificata, di procedere 

all’approvazione della graduatoria regionale secondo le condizioni e gli elementi di preferenza 
stabiliti dal bando 6.4.2 approvato con delibera dell’Ufficio di Presidenza del Gal Alto Bellunese 
n. 3 del 6 febbraio 2020, così come indicato nella graduatoria regionale (allegato B) al presente 
atto; 

 
VISTO il regime di aiuti De Minimis di cui al regolamento 1407/13, codice RNA-CAR 1979; 
 
CONSIDERATO che l’art. 52 “Registro nazionale sugli aiuti di stato” della Legge L. 

234/2012 dispone l’obbligo di utilizzare i pertinenti registri per l’espletamento dei controlli previsti 
dalla normativa europea e nazionale sugli aiuti di stato; 

 
VISTO il DM n. 115 del 31/05/2017 del Ministero dello sviluppo Economico che, in 

attuazione dell’art. 52 della legge n. 234/2012, dispone l’obbligo di indicare, nei provvedimenti di 
concessione degli aiuti individuali, i codici di concessione RNA – COR; 

 
DATO ATTO che sono state condotte le verifiche istruttorie previste dalla normativa 

comunitaria e nazionale e che al termine delle stesse e della registrazione degli aiuti in RNA detto 
applicativo ha rilasciato i codici RNA – COR come riportati nell’allegato B; 

 
VISTA la nota del Settore Sviluppo Rurale prot. 144435/2017 del 07/08/2017 nella quale 

sono state fornite delle disposizioni operative in materia di aiuti di stato nei settori agricolo, 
forestale e per le aree rurali relativamente all’utilizzo dei registri nazionali degli aiuti di stato “RNA” 
e “SIAN”; 



3 / 3 

DECRETA 
 

1. l’ammissibilità delle domande presentate ai sensi dell’Intervento 6.4.2 attivato con 
delibera dell’Ufficio di Presidenza del Gal Alto Bellunese n. 3 del 6 febbraio 2020, bando 
pubblico GAL, indicate nella graduatoria provinciale (allegato A) al presente decreto; 
 

2. la finanziabilità delle domande indicate nella graduatoria regionale (allegato B) dalla 
domanda n. 4644539 intestata alla ditta Barreca Dario, alla domanda n. 4646390 intestata 
alla ditta Poker Snc di Siorpaes Nelso e C. con punteggio di priorità 50 e data di nascita 
per preferenza 05/05/1965 per complessivi euro 1.865.332,56, allegato che riporta 
l’elenco dei codici RNA – COR ottenuti in esito alla registrazione degli aiuti individuali in 
RNA; 

 
3. di comunicare il presente decreto alla sede centrale di Avepa, Area tecnica competitività 

imprese, agli uffici coordinamento territoriale interventi strutturali, coordinamento 
territoriale interventi immateriali e procedure PSR, secondo quanto stabilito dal paragrafo 
8.4.2 dell’allegato A al decreto del Direttore n. 17 del 18 febbraio 2016 e s.m.i; 
 

4. di pubblicare il presente decreto: 

- nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

- per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto secondo quanto disposto 
dal capitolo 3.3 sezione I allegato B della DGR n. 1937 del 23 dicembre 2015 e s.m.i  

 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Veneto nel termine di 60 gg., o in 
alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla 
data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 03 DEL 06/02/2020 - BANDO
PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI BELLUNO

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 40 1.994.795,31 per un totale pari a

Codice
COR

4644539  BARRECA DARIO BRRDRA84E19G642Q 190.829,65 169.440,82 84.480,41 92F 19/05/19841 3369975

4612671  ANGELETTI DANIELE NGLDNL96A18G642M 259.163,52 200.000,00 99.549,02 87F 18/01/19962 3370341

4691463  CECCHET ELISA CCCLSE89B41D530N 142.952,34 93.353,83 46.537,69 87F 01/02/19893 3370315

4665470  TASSINI MARELLA TSSMLL93S45G642Y 201.365,24 150.205,83 75.102,92 83F 05/11/19934 3370156

4580694  CADORIN FRANCESCA CDRFNC83S45A083G 84.954,00 74.883,40 36.920,20 83F 05/11/19835 3369564

4641380  OLIMPIC SRL 01232320257 308.477,20 200.000,00 97.337,39 83F 25/02/19816 3369762

4537645  HOTEL FERROVIA S.R.L. 00934680257 210.552,19 200.000,00 97.577,80 82F 22/08/19877 3369529

4653590  FAMIGLIA PRA SRL 00658350251 192.292,64 192.292,64 92.913,33 82F 16/09/19818 3369880

4685845  EDEN HAIR SALON DI CILIOTTA ELENA CLTLNE01L67G642U 23.030,00 23.030,00 10.771,85 80F 27/07/20019 3370007

4618210  DE MARTIN D'ORSOLA SARA DMRSRA76L47G642B 112.975,87 109.975,87 53.262,94 79F 07/07/197610 3369463

4589875  SAULLO ANNA SLLNNA68T67H501K 152.756,69 152.756,69 74.780,24 79F 27/12/196811 3369430

4533273  COSTAN CATERINA CSTCRN52E67I063Z 144.958,94 103.534,50 50.727,00 79F 27/05/195212 3369294

4686241  ALLA BAITA SNC DI MOLIN POLDEDANA RODOLFO E C 01229750250 200.000,00 200.000,00 95.199,27 78F 02/10/198913 3370102

4660511  MILAR SRL 00242140259 164.504,75 162.492,49 77.745,10 78F 28/08/193814 3369828

4591243  VENTURELLI GIORGIO VNTGRG88T15A757V 59.390,86 59.390,86 26.725,89 76F 15/12/198815 3369496

4623318  HOTEL TRE PINI DI MENIA BAGATIN EDA MNBDEA56M58L058K 87.299,25 82.314,84 41.157,42 74F 18/08/195616 3369403



4653421  A LA CIASA DELL'ARTISTA S.A.S. DI COSTANTIN MICHELE & C. 01200980256 54.072,74 21.033,62 10.516,81 73F 07/04/199717 3370131

4691617  CUGIA SNC DI CIAN GABRIELE E LARESE FILON NICOLA 01169420252 285.157,26 200.000,00 99.676,19 73F 05/07/198218 3370291

4689919  PESCOLLER OHG DES MARKUS PESCOLLER & CO. 00070570213 220.000,00 174.531,00 87.265,50 73F 06/11/196619 3370370

4639055  CAMPING ALLEGHE DI RUDATIS MARISA & C. S.N.C. 00811500255 57.153,77 57.153,77 26.685,26 71F 02/04/199520 3369795

4623104  RIFUGIO SENES SNC DI DEL FAVERO VITTORE & C. 00894480250 26.221,00 26.221,00 11.799,45 71F 19/05/199421 3369325

4591280  DOROTEI VITTORIA DRTVTR94A59C816X 84.340,00 84.340,00 37.953,00 71F 19/01/199422 3370039

4654563  DE SANDRE ARIANNA DSNRNN89C42G642L 111.900,00 111.900,00 50.355,00 71F 02/03/198923 3369667

4563389  SUNTIME SNC DI EMILIANI EMANUELE E C 01050400256 20.000,00 20.000,00 9.000,00 70F 20/03/198424 3369171

4639344  HOTEL RISTORANTE GRILL AL FORTE SNC DI WAILLANT GUIDO 00776560252 22.252,15 19.810,54 8.914,74 67F 02/07/197225 3369698

4686333  AL LUMIN SNC DI LAZZARIN MAURIZIO E C 01228580252 49.781,95 27.373,29 12.731,22 67F 03/11/195826 3370263

4626374  RIFUGIO CRODA DA LAGO SNC DI ALVERA' MODESTO & C 00812690253 65.837,00 65.837,00 29.626,65 67F 09/11/195727 3373673

4610879  JERRICA - S.N.C. DI GHEDINA GUERRINO & C 00589930254 88.840,00 88.840,00 39.978,00 66F 23/03/195828 3369267

4670695  CLUB ALPINO ITALIANO SEZIONE CADORINA DI AURONZO 83001170253 198.242,47 162.942,30 81.022,15 62F 28/07/204729 3370233

4533253  BAR GELATERIA PERIN SNC DI PERIN GIACOMINA & C. 00853650257 91.316,58 63.303,34 29.832,49 62F 18/04/195430 3369202

4655024  COL GALLINA S.A.S. DI CAMPIGOTTO RANIERO 00859420259 101.134,22 101.134,22 47.000,57 59F 26/08/196831 3370196

4588385  AL CAPRIOLO S.A.S. DI GREGORI MASSIMILIANO & C. 00682120258 147.293,96 87.511,00 39.379,95 55F 26/10/197232 3397392

4646916  RIFUGIO FLORA ALPINA S.R.L. 00793010257 74.300,00 74.300,00 33.435,00 55F 07/05/197233 3369625

4672209  BAITA RESCH SRLS UNIPERSONALE 01220770257 98.727,00 98.727,00 44.427,15 55F 29/11/197034 3369731

4636451  FONTANIVE FABRIZIO FNTFRZ77S23A083J 50.705,00 43.000,00 19.350,00 50F 23/11/197735 3369937

4654225  NENZ MICHELE NNZMHL73L24A757O 32.852,00 27.244,59 12.260,07 50F 24/07/197336 3370071

4685032  CENTRO SNOWBOARD BOARDERLINE DI DI BARI PAOLO DBRPLA67D26L424I 36.278,50 36.278,50 16.325,33 50F 26/04/196737 3369911

4646390  POKER S.N.C. DI SIORPAES NELSO E C. 00882680259 126.687,90 126.687,90 57.009,56 50F 05/05/196538 3369605

4689283  SKI SYSTEM SNC DI STEFANI PAOLO E C 00827380254 200.000,00 200.000,00 90.000,00 50NF 21/07/196139

4690607  PANIFICIO MORENI DI MORENI ALFREDO MRNLRD58D06G642U 110.681,00 87.695,00 39.462,75 50NF 06/04/195840



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 03 DEL
06/02/2020 - BANDO PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti Data di

nascitaA
iu

to

P
ro

g
r.

Numero domande finanziate: 38 1.865.332,56 per un totale pari a

Codice
COR

4644539  BARRECA DARIO BRRDRA84E19G642Q 190.829,65 169.440,82 84.480,41 92 19/05/1984F 1921 3369975

4612671  ANGELETTI DANIELE NGLDNL96A18G642M 259.163,52 200.000,00 99.549,02 87 18/01/1996F 1922 3370341

4691463  CECCHET ELISA CCCLSE89B41D530N 142.952,34 93.353,83 46.537,69 87 01/02/1989F 1923 3370315

4665470  TASSINI MARELLA TSSMLL93S45G642Y 201.365,24 150.205,83 75.102,92 83 05/11/1993F 1924 3370156

4580694  CADORIN FRANCESCA CDRFNC83S45A083G 84.954,00 74.883,40 36.920,20 83 05/11/1983F 1925 3369564

4641380  OLIMPIC SRL 01232320257 308.477,20 200.000,00 97.337,39 83 25/02/1981F 1926 3369762

4537645  HOTEL FERROVIA S.R.L. 00934680257 210.552,19 200.000,00 97.577,80 82 22/08/1987F 1927 3369529

4653590  FAMIGLIA PRA SRL 00658350251 192.292,64 192.292,64 92.913,33 82 16/09/1981F 1928 3369880

4685845  EDEN HAIR SALON DI CILIOTTA ELENA CLTLNE01L67G642U 23.030,00 23.030,00 10.771,85 80 27/07/2001F 1929 3370007

4618210  DE MARTIN D'ORSOLA SARA DMRSRA76L47G642B 112.975,87 109.975,87 53.262,94 79 07/07/1976F 19210 3369463

4589875  SAULLO ANNA SLLNNA68T67H501K 152.756,69 152.756,69 74.780,24 79 27/12/1968F 19211 3369430

4533273  COSTAN CATERINA CSTCRN52E67I063Z 144.958,94 103.534,50 50.727,00 79 27/05/1952F 19212 3369294

4686241  ALLA BAITA SNC DI MOLIN POLDEDANA RODOLFO E C 01229750250 200.000,00 200.000,00 95.199,27 78 02/10/1989F 19213 3370102

4660511  MILAR SRL 00242140259 164.504,75 162.492,49 77.745,10 78 28/08/1938F 19214 3369828



4591243  VENTURELLI GIORGIO VNTGRG88T15A757V 59.390,86 59.390,86 26.725,89 76 15/12/1988F 19215 3369496

4623318  HOTEL TRE PINI DI MENIA BAGATIN EDA MNBDEA56M58L058K 87.299,25 82.314,84 41.157,42 74 18/08/1956F 19216 3369403

4653421  A LA CIASA DELL'ARTISTA S.A.S. DI COSTANTIN MICHELE & C. 01200980256 54.072,74 21.033,62 10.516,81 73 07/04/1997F 19217 3370131

4691617  CUGIA SNC DI CIAN GABRIELE E LARESE FILON NICOLA 01169420252 285.157,26 200.000,00 99.676,19 73 05/07/1982F 19218 3370291

4689919  PESCOLLER OHG DES MARKUS PESCOLLER & CO. 00070570213 220.000,00 174.531,00 87.265,50 73 06/11/1966F 19219 3370370

4639055  CAMPING ALLEGHE DI RUDATIS MARISA & C. S.N.C. 00811500255 57.153,77 57.153,77 26.685,26 71 02/04/1995F 19220 3369795

4623104  RIFUGIO SENES SNC DI DEL FAVERO VITTORE & C. 00894480250 26.221,00 26.221,00 11.799,45 71 19/05/1994F 19221 3369325

4591280  DOROTEI VITTORIA DRTVTR94A59C816X 84.340,00 84.340,00 37.953,00 71 19/01/1994F 19222 3370039

4654563  DE SANDRE ARIANNA DSNRNN89C42G642L 111.900,00 111.900,00 50.355,00 71 02/03/1989F 19223 3369667

4563389  SUNTIME SNC DI EMILIANI EMANUELE E C 01050400256 20.000,00 20.000,00 9.000,00 70 20/03/1984F 19224 3369171

4639344  HOTEL RISTORANTE GRILL AL FORTE SNC DI WAILLANT GUIDO 00776560252 22.252,15 19.810,54 8.914,74 67 02/07/1972F 19225 3369698

4686333  AL LUMIN SNC DI LAZZARIN MAURIZIO E C 01228580252 49.781,95 27.373,29 12.731,22 67 03/11/1958F 19226 3370263

4626374  RIFUGIO CRODA DA LAGO SNC DI ALVERA' MODESTO & C 00812690253 65.837,00 65.837,00 29.626,65 67 09/11/1957F 19227 3373673

4610879  JERRICA - S.N.C. DI GHEDINA GUERRINO & C 00589930254 88.840,00 88.840,00 39.978,00 66 23/03/1958F 19228 3369267

4670695  CLUB ALPINO ITALIANO SEZIONE CADORINA DI AURONZO 83001170253 198.242,47 162.942,30 81.022,15 62 28/07/2047F 19229 3370233

4533253  BAR GELATERIA PERIN SNC DI PERIN GIACOMINA & C. 00853650257 91.316,58 63.303,34 29.832,49 62 18/04/1954F 19230 3369202

4655024  COL GALLINA S.A.S. DI CAMPIGOTTO RANIERO 00859420259 101.134,22 101.134,22 47.000,57 59 26/08/1968F 19231 3370196

4588385  AL CAPRIOLO S.A.S. DI GREGORI MASSIMILIANO & C. 00682120258 147.293,96 87.511,00 39.379,95 55 26/10/1972F 19232 3397392

4646916  RIFUGIO FLORA ALPINA S.R.L. 00793010257 74.300,00 74.300,00 33.435,00 55 07/05/1972F 19233 3369625

4672209  BAITA RESCH SRLS UNIPERSONALE 01220770257 98.727,00 98.727,00 44.427,15 55 29/11/1970F 19234 3369731

4636451  FONTANIVE FABRIZIO FNTFRZ77S23A083J 50.705,00 43.000,00 19.350,00 50 23/11/1977F 19235 3369937

4654225  NENZ MICHELE NNZMHL73L24A757O 32.852,00 27.244,59 12.260,07 50 24/07/1973F 19236 3370071

4685032  CENTRO SNOWBOARD BOARDERLINE DI DI BARI PAOLO DBRPLA67D26L424I 36.278,50 36.278,50 16.325,33 50 26/04/1967F 19237 3369911

4646390  POKER S.N.C. DI SIORPAES NELSO E C. 00882680259 126.687,90 126.687,90 57.009,56 50 05/05/1965F 19238 3369605

4689283  SKI SYSTEM SNC DI STEFANI PAOLO E C 00827380254 200.000,00 200.000,00 90.000,00 50 21/07/1961NF 19239

4690607  PANIFICIO MORENI DI MORENI ALFREDO MRNLRD58D06G642U 110.681,00 87.695,00 39.462,75 50 06/04/1958NF 19240




